
Plafondbesluit Loket Leefbaarheid 2025 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat; 

- bij besluit van 24 november 2020 de Subsidieregeling loket leefbaarheid Nationaal Programma 

Groningen is vastgesteld; 

- in de Subsidieregeling loket leefbaarheid Nationaal Programma Groningen is bepaald dat in het 

Provinciaal Blad de subsidieplafonds bekend worden gemaakt. 

Gelet op: 

- artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- artikel 12 van de Subsidieregeling loket leefbaarheid Nationaal Programma Groningen. 

Besluiten: 

  

Voor de Subsidieregeling loket leefbaarheid Nationaal Programma Groningen vast te stellen hetgeen 

volgt: 

Artikel I   
a. voor de periode van1 januari 2025 t/m 31 december 2025 het subsidieplafond voor het aardbe- 

vingsgebied zoals bedoeld in artikel 12 van de Subsidieregeling loket leefbaarheid Nationaal 

Programma Groningen vast te stellen op een bedrag van € 850.000. 

b. voor de periode van1 januari 2025 t/m 31 december 2025 het subsidieplafond voor het niet-aard- 

bevingsgebied zoals bedoeld in artikel 12 van de Subsidieregeling loket leefbaarheid Nationaal 

Programma Groningen vast te stellen op een bedrag van € 150.000. 

c. het subsidieplafond geldt voor de in die periode ingediende volledige aanvragen; 

d. het subsidieplafond wordt verdeeld volgens systematiek zoals genoemd in artikel 15 van de 

Subsidieregeling loket leefbaarheid Nationaal Programma Groningen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 3 december 2024 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas 

Hans Schrikkema 

Nr. 18938 

PROVINCIAAL BLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 18938 11 december 2024 1 


